

## Vordingborg Bugser A/S

Egevej 13, 4862 Guldborg

CVR-nr. 36 53 54 07

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Rasmus Juul Tambour  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vordingborg Bugser A/S Egevej 13 4862 Guldborg
	CVR-nr.: 36 53 54 07
	Stiftet: 7. februar 2015
	Hjemsted: Guldborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Tambour, Formand Rasmus Juul Tambour Jan Møller
<b>Direktion</b>	Rasmus Juul Tambour, Direktør
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tambour Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive skibsfart og shippingvirksomhed, herunder bugsering samt køb og salg af skibe.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.272.685</b>	<b>5.176.470</b>
1 Personaleomkostninger	-4.105.782	-3.081.557
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-791.488	-650.781
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.375.415</b>	<b>1.444.132</b>
Andre finansielle indtægter	292	0
Øvrige finansielle omkostninger	-208.467	-216.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.167.240</b>	<b>1.227.353</b>
Skat af årets resultat	6.005	-47.956
<b>Årets resultat</b>	<b>1.173.245</b>	<b>1.179.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.173.245	1.179.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.173.245</b>	<b>1.179.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.013	116.191
3 Skibe	5.503.565	4.707.253
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.574.578</u>	<u>4.823.444</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.574.578</u></b>	<b><u>4.823.444</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	380.340	49.050
Varebeholdninger i alt	<u>380.340</u>	<u>49.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.995	1.670.488
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	115.896	196.502
Periodeafgrænsningsposter	59.556	8.000
Tilgodehavender i alt	<u>523.447</u>	<u>1.882.990</u>
Likvide beholdninger	25.705	1.316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>929.492</u></b>	<b><u>1.933.356</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.504.070</u></b>	<b><u>6.756.800</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	3.374.242	2.200.997
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.774.242</u></b>	<b><u>2.600.997</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	28.285	34.290
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.285</u></b>	<b><u>34.290</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.031.791	771.829
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.791</u>	<u>771.829</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	458.400	512.865
	Gæld til pengeinstitutter	718.668	1.175.867
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.512	503.965
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.350	436.272
	Anden gæld	183.822	720.715
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.752</u>	<u>3.349.684</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.701.543</u></b>	<b><u>4.121.513</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.504.070</u></b>	<b><u>6.756.800</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.021.600	1.421.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.179.397	1.179.397
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	2.200.997	2.600.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.173.245	1.173.245
	<b>400.000</b>	<b>3.374.242</b>	<b>3.774.242</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.000.147	3.020.982
Andre omkostninger til social sikring	105.635	60.575
	<b>4.105.782</b>	<b>3.081.557</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	7
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	199.762	201.949
Tilgang i årets løb	0	97.813
Afgang i årets løb	0	-100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>199.762</b>	<b>199.762</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-83.571	-81.266
Årets afskrivninger	-45.178	-25.638
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	23.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-128.749</b>	<b>-83.571</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>71.013</b>	<b>116.191</b>
<b>3. Skibe</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.267.456	5.395.905
Tilgang i årets løb	1.542.621	871.551
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>7.810.077</b>	<b>6.267.456</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.560.202	-935.060
Årets afskrivninger	-746.310	-625.143
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-2.306.512</b>	<b>-1.560.203</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.503.565</b>	<b>4.707.253</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	1.490.191	458.400	1.031.791	0
	<b>1.490.191</b>	<b>458.400</b>	<b>1.031.791</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.213 t.kr., har selskabet stillet fordringsspannt på nominelt 500 t.kr. Selskabets tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser udgør pr. 31. december 2022 340 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.494 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets skibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.504 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tambour Holding ApS, CVR-nr. 43706039, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Rasmus Juul Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Juul Tambour  
Direktør  
ID: 43947759-2d1f-4c2d-96ab-27c55cac92ac  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 09:58:49  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Juul Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Juul Tambour  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 43947759-2d1f-4c2d-96ab-27c55cac92ac  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 09:58:49  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Juul Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Juul Tambour  
Dirigent  
ID: 43947759-2d1f-4c2d-96ab-27c55cac92ac  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 09:58:49  
Underskrevet med MitID



## Michael Tambour

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Tambour  
Bestyrelsesformand  
ID: 481c2af3-1f57-4882-8239-be844e597ea8  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 10:25:03  
Underskrevet med MitID



## Jan Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jan Møller  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3b12857c-c9fc-404b-b4d7-a40f80e91284  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 10:04:20  
Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Morten Heitmann  
Revisor  
ID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2023 kl.: 10:34:13  
Underskrevet med NemID

NEM ID